МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

РАЙОННЫЙ ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 13 января 2022 года N 5
с. Ловозеро

О внесении изменений в Порядок учета
бюджетных н денежных обязательств получателей средств бюджета

муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района, утвержденным приказом Районного финансового отдела

администрации Ловозерского района от 18.12.2018 №38
(в редакции от 28.05.2020 Х219, от 29.01.2021 №6)

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить по 31 декабря 2022 года включительно действие абзацев
2 и 3 пункта 8, абзацев 1 и 5 пункта 12, абзацев 7 и 8 пункта 14, абзаца 4 пункта 16
Порядка (в части формирования Сведений о бюджетных обязательствах и
постановки на учет бюджетных обязательств, возникающих на основании
Извещения об осуществлении закупки).

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник районного финансового отдела
администрации Ловозерского района Н.И. Котова